

**ACT ADITIONAL NR. 2 LA CONTRACTUL NR. 5391 din 27.09.2023**

Partile:

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**, cu sediul în București, Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, sector 3, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, cont bancar având cod IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentată prin domnul Alin Panait, având funcția de Președinte C.A, în calitate de BENEFICIAR, pe de o parte,

și

**BUILDING TECHNOLOGY GROUP R S.R.L.**, cu sediul social în Jud. Iasi, Mun. Iasi, Str. Musatini nr. 41, Bl. V1, sc. B, et. 1, ap. 3, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului cu nr. J22/1233/2013, având CUI 32020588, cont RO19 BACX 0000 0009 2009 9004 deschis la - Unicredit Țiriac, reprezentată legal prin Administrator Apostol Maricel în calitate de PRESTATOR,

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii nr. 5391 din 27.09.2023, prin care au hotarat urmatoarele:

**Art. 1.** Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii nr. 5391 din 27.09.2023 cu elementele detaliate în Anexa 1 la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 08.12.2023, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii nr. 5391 din 27.09.2023, pe care îl modifica în consecinta.

**BENEFICIAR,**

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

**PRESTATOR,**

**BUILDING TECHNOLOGY GROUP R S.R.L.**

**ANEXA NR. 1 LA ACTUL ADITIOINAL NR. 2 LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 5391 DIN  
27.09.2023**

| SECTIUNEA TEHNICA |                      |                                                                                                                                                                 |      | SECTIUNEA FINANCIARA |                                               |                                      |
|-------------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------|
| Nr.               | Capitolul de lucrari |                                                                                                                                                                 | U.M. | Cantitatea           | Pretul unitar<br>(exclusiv<br>TVA)<br>- lei - | TOTALUL<br>(exclusiv TVA)<br>- lei - |
| 0                 | 1                    |                                                                                                                                                                 | 2    | 3                    | 4                                             | 5 = 3 x 4                            |
| 1                 | SA05D#               | Teava otel zn,pt.instalatii, montata in coloane pentru srinklere, hidranti int,la constructii industriale,la clad de locuit si soc-cult,avand diametrul de: d=6 | m    | 82,00                | 38,50                                         | 3.157,00                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | material:            | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | manopera:            | 38,50                                         | 3.157,00                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | utilaj:              | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | transport:           | 0,00                                          | 0,00                                 |
| 2                 | SA27F1               | Mufa de presiune avand...d=150 mm                                                                                                                               | buc  | 9,00                 | 118,25                                        | 1.064,25                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | material:            | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | manopera:            | 118,25                                        | 1.064,25                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | utilaj:              | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | transport:           | 0,00                                          | 0,00                                 |
| 3                 | RPSA40I#             | Montarea cot D=6"                                                                                                                                               | buc  | 5,00                 | 404,25                                        | 2.021,25                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | material:            | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | manopera:            | 404,25                                        | 2.021,25                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | utilaj:              | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | transport:           | 0,00                                          | 0,00                                 |
| 4                 | ACB01A%              | Montarea electrovana D=150mm                                                                                                                                    | buc  | 1,00                 | 62,70                                         | 62,70                                |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | material:            | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | manopera:            | 62,70                                         | 62,70                                |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | utilaj:              | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | transport:           | 0,00                                          | 0,00                                 |
| 5                 | ACB10XC              | Colier de siguranta din otel lat,la imbinarea cu mufa a tuburilor de pres.                                                                                      | buc  | 38,00                | 65,45                                         | 2.487,10                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | material:            | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | manopera:            | 65,45                                         | 2.487,10                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | utilaj:              | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | transport:           | 0,00                                          | 0,00                                 |
| 6                 | RPR294814            | Tija filetata...montare executata la inaltime                                                                                                                   | buc  | 38,00                | 1,10                                          | 41,80                                |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | material:            | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | manopera:            | 1,10                                          | 41,80                                |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | utilaj:              | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | transport:           | 0,00                                          | 0,00                                 |
| 7                 | SA01E#               | Teava otel zincata pentru instal,montata la constructii ind, teava avand diametrul de 1 1/2                                                                     | m    | 120,00               | 50,60                                         | 6.072,00                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | material:            | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | manopera:            | 50,60                                         | 6.072,00                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | utilaj:              | 0,00                                          | 0,00                                 |
|                   |                      |                                                                                                                                                                 |      | transport:           | 0,00                                          | 0,00                                 |

**STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare interioare etapa III**

| 0                                           | 1              |                                                                                             |           | 2          | 3         | 4         | 5 = 3 x 4 |
|---------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|
| 8                                           | SA01D#         | Teava otel zincata pentru instal,montata la constructii ind, teava avand diametrul de 1 1/4 | m         |            | 159,00    | 47,30     | 7.520,70  |
|                                             |                |                                                                                             |           | material:  |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | manopera:  |           | 47,30     | 7.520,70  |
|                                             |                |                                                                                             |           | utilaj:    |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | transport: |           | 0,00      | 0,00      |
| 9                                           | SA28A1_asim    | Cupling redus 21/2 la 1 1/4                                                                 | buc       |            | 96,00     | 112,75    | 10.823,95 |
|                                             |                |                                                                                             |           | material:  |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | manopera:  |           | 112,75    | 10.823,95 |
|                                             |                |                                                                                             |           | utilaj:    |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | transport: |           | 0,00      | 0,00      |
| 10                                          | RPSA40D#       | Montarea cot D=1 1/4"                                                                       | buc       |            | 96,00     | 126,50    | 12.144,00 |
|                                             |                |                                                                                             |           | material:  |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | manopera:  |           | 126,50    | 12.144,00 |
|                                             |                |                                                                                             |           | utilaj:    |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | transport: |           | 0,00      | 0,00      |
| 11                                          | SA27A1         | Mufa 1 1/4                                                                                  | buc       |            | 96,00     | 104,50    | 10.032,00 |
|                                             |                |                                                                                             |           | material:  |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | manopera:  |           | 104,50    | 10.032,00 |
|                                             |                |                                                                                             |           | utilaj:    |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | transport: |           | 0,00      | 0,00      |
| 12                                          | SE01A#         | Dus automat de interventie...pentru incendiu sprinkler cu capul in sus 1 1/4                | buc       |            | 96,00     | 40,70     | 3.907,20  |
|                                             |                |                                                                                             |           | material:  |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | manopera:  |           | 40,70     | 3.907,20  |
|                                             |                |                                                                                             |           | utilaj:    |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | transport: |           | 0,00      | 0,00      |
| 13                                          | RPR102243_asim | Piulita sudata M8                                                                           | buc       |            | 96,00     | 36,85     | 3.537,60  |
|                                             |                |                                                                                             |           | material:  |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | manopera:  |           | 36,85     | 3.537,60  |
|                                             |                |                                                                                             |           | utilaj:    |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | transport: |           | 0,00      | 0,00      |
| 14                                          | RI111441A      | Montare sufa                                                                                | m         |            | 124,80    | 31,90     | 3.981,12  |
|                                             |                |                                                                                             |           | material:  |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | manopera:  |           | 31,90     | 3.981,12  |
|                                             |                |                                                                                             |           | utilaj:    |           | 0,00      | 0,00      |
|                                             |                |                                                                                             |           | transport: |           | 0,00      | 0,00      |
| procent                                     |                | material                                                                                    | manopera  | utilaj     | transport | total     |           |
| Cheltuieli directe:                         |                | 0,00                                                                                        | 66.852,67 | 0,00       | 0,00      | 66.852,67 |           |
| Recapitulatia:                              |                | Recap 2019: CAM 2,25                                                                        |           |            |           |           |           |
| Alte cheltuieli directe:                    |                |                                                                                             |           |            |           |           |           |
| Contributie asiguratorie pentru munca (CAM) |                | 2,2500 %                                                                                    | 0,00      | 1.504,19   | 0,00      | 0,00      | 1.504,19  |

|                                             |           |             |                  |             |             |                  |
|---------------------------------------------|-----------|-------------|------------------|-------------|-------------|------------------|
| <b>Total inclusiv Cheltuieli directe:</b>   |           | <b>0,00</b> | <b>68.356,85</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>68.356,85</b> |
| Cheltuieli indirecte                        | 10,0000 % | 0,00        | 6.835,69         | 0,00        | 0,00        | 6.835,69         |
| <b>Total inclusiv Cheltuieli indirecte:</b> |           | <b>0,00</b> | <b>75.192,54</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>75.192,54</b> |
| Profit                                      | 5,0000 %  | 0,00        | 3.759,63         | 0,00        | 0,00        | 3.759,63         |
| <b>Total inclusiv Beneficiu:</b>            |           | <b>0,00</b> | <b>78.952,16</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>78.952,16</b> |
| <b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>            |           |             |                  |             |             | <b>78.952,16</b> |
| <b>TVA:</b>                                 | 19,00%    |             |                  |             |             | <b>15.000,91</b> |
| <b>TOTAL GENERAL:</b>                       |           |             |                  |             |             | <b>93.953,07</b> |
|                                             |           |             |                  |             |             |                  |

**BENEFICIAR,**  
**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

**PRESTATOR,**  
**BUILDING TECHNOLOGY GROUP R SRL**  
 Administrator